

Samverkansråd Tillgänglighet Locum AB

Tid & plats: Kl. 09:30-12:00 – 2019-05-21 – Danviken

Närvarande:	Namn	Förbund
	Anita Örum	Funktionsrätt Stockholms län
	Karin Rask	Funktionsrätt Stockholms län
	Gunnel Klernäs	Funktionsrätt Stockholms län
	Kjerstin Alm	Funktionsrätt Stockholms län
	Eva Söderbärj	Funktionsrätt Stockholms län
	Börje Larsson	Funktionsrätt Stockholms län
	Alma Jerning	Funktionsrätt Stockholms län
	Tommy Jillmarker	Funktionsrätt Stockholms län
	Pia-Lena Krisché	SRF
	Monicka Zachari	SRF
	Siw Olsson	SRF
	Anna Westerberg	DHR
	Anna Bergqvist	Locum
	Jenny Svärd	Locum (sekr.)

Frånvarande: Josefin Bergstrand SRF, Sari Nykvist DHR, Thomas Ahlberg Locum

Samverkansrådsmötet genomfördes efter kallelse utsänd av Jenny Svärd.

Mötet öppnas

Rådets ledamöter presenterade sig.

Föregående minnesanteckningar

Anna Bergqvist gjorde en sammanfattning av förra mötets viktigaste punkter.

Avi, utbetalningar, adresslista och samgranskningsgrupper

Avi och utbetalningar

Från och med årets första utbetalning av arvode för samverkansrådsmöte skickas det nu ut en avisering hem till varje rådsmedlem som har rätt till arvode enligt arvodesreglementet. Utbetalning sker kommande månad efter respektive rådsmöte. Ersättning/arvode för närvaro vid rådsmöten eller andra tillhörande möten sker genom att rådsmedlemmen gör en anmälan till Swedbanks kontoregister. Detta görs via internet, www.swedbank.se/kontoregister eller genom att uppsöka ett

Swedbankkontor. Locum behöver även fullständig hemadress och personnummer för att utbetalning av arvoden ska kunna ske. Dessa uppgifter behöver lämnas till oss för inläggning i Locums lönesystem.

De rådsmedlemmar som inte har tillgång till bank-id eller vill delge bankkonto hos Swedbank finns nu möjlighet att få arvodet utbetalt via en utbetalningsavi. Eventuellt tillkommer en kostnad för att lösa ut denna avi. Det är beroende av vilket utbetalningsställe man väljer (det behöver ej vara en bank).

Adresslista

Rådsmedlemmarna önskar att få en lista med samtliga personer som ingår i Locum samverkansråd för fysisk tillgänglighet. Den ska omfatta namn, e-postadresser och respektive förening/förbund och skickas som ett separat mail.

Samgranskningsgrupper

Just nu är Locum inne i en byggintensiv period vilket gör att det inte pågår några enskilda granskningar i projekten. Locum vill dock behålla samgranskningsgrupperna tills vidare. Vid samgranskningsarbete utgår sakkunnigarvode till involverade rådsmedlemmar. Listan för respektive sjukhusområde och vilka rådsmedlemmar som ska delta i de olika samgranskningsgrupperna uppdaterades under mötet och skickas separat med dessa minnesanteckningar.

Genomgång av studiebesöket på Södersjukhuset 25/2-19

Årets första rådsmöte hölls på Södersjukhuset och i samband med detta genomfördes ett studiebesök där rådsmedlemmarna fick besöka den framtida akutmottagningen, operations- och de övriga mottagningsdelarna. Entrén till akutmottagningen och till mottagningsdelarna är ännu inte färdigställd då det i dagsläget står ett hus som ska rivas där entrén kommer att ligga.

Studiebesöket var väldigt uppskattat från rådsmedlemmarna med kommentarer om bland annat bra färgkombinationer, tydligt uppmärkta dörrar in dit patienter vistas samt att det vara intressant att se en operationssal utan att vara sjuk och uppleva operationspersonalens arbetsmiljö.

Information från rådsmedlemmarnas förmöte

Genomgång av hur rutinerna ser ut för beredningsmöten, förmöten och rådsmöten. Cirka två veckor innan planerat rådsmöte har Locum beredningsmöte med en representant från Funktionsrätt Stockholms län, DHR och SRF. På beredningsmötena informerar respektive organisation och Locum om de frågor som förväntas tas upp på kommande rådsmöte. Önskemål om att Locum planerar in 2019:s beredningsmöten och skickar ut till dem till respektive representant. Det skickas inte ut några minnesanteckningar från dessa möten. Organisationerna skickar aktuella frågor till Alma, Anita och SRF:s representant (vakant i väntan på ny representant).

En halvtimme innan rådsrådet, det vill säga kl. 09:00-09:30 upplåter Locum lokal för organisationernas förmöte utom vid studiebesök.

Frågor som uppkommer mellan samverkansråden och frågor som ska tas upp på rådsråden meddelas till samordnaren och tas upp på beredningsmötena. Allmänna synpunkter och frågor mailas till Anna och Jenny.

Information från andra samverkansråd samt förbunden Funktionsrätt Stockholms län, DHR och SRF

Funktionsrätt Stockholms län

Järvaveckan är den 12-16 juni mellan kl. 14:00-21:00. Där finns möjlighet att bland annat träffa politiker. Mer information finns på Funktions rätt Stockholms läns webbplats.

DHR

Inget att informera.

SRF

SRF hade riksforum på Waterfront då de firade 130 år som organisation.

Workshop – inför framtidens rådsråden – visioner och tankar

En workshop genomfördes för att få en bild av vad rådsmedlemmarna vill att samverkansrådet ska arbeta med och få lyfta de tankar och visioner som finns. Rådsmedlemmarna delades upp i grupper och fick fyra ämnen att utgå och diskutera kring.

Anna och Jenny sammanställer arbetet från workshopen och ser vad Locum kan arbeta vidare med samt vilka frågor som ska skickas vidare till andra berörda parter. Rådsmedlemmarnas önskemål är att lyfta ett ämne taget vid kommande samverkansråd.

Övriga frågor

Rådsmedlemmarna får i uppgift att skicka önskemål på ämnen att ta upp och personer inom Locum som ska bjudas in till framtida rådsråden. Dessa önskemål skickas till samordnaren, Anita som sedan redovisar på beredningsmötet. Önskemål finns om att besöka Krigssjukhuset.

Nästa möte

Nästa rådsråde är inplanerat till den 17 september kl. 09:30-12:00. Det sista rådsrådet för året är inplanerat till den 10 december kl. 09:30-12:00. Rådsrådena kan bli kortare beroende av vad som finns att informera om. Mötena kan eventuellt förläggas på något på något av sjukhusen. Detta meddelas i god tid i förväg.

Delges:

Bilagor: